
Městský obvod ÚL – Střekov 

 

Zápis ze schůze RMO  č. 10 dne 9. 4. 2019 Stránka 1 z 3 

 

Z Á P I S  
z mimořádné 10. schůze Rady městského obvodu ÚL - Střekov, která se konala 

dne 9. 4. 2019 od 11.00 hodin v zasedací místnosti ÚMO Střekov, 2. patro.

 

Počet přítomných členů RMO: 3 (dle prezenční listiny) 

 

Omluveni:    Mgr. Pavel Peterka, Mgr. Stanislav Dunaj 

 

Zapisovatelka:    Hana Přibylová 

 

 

Z A H Á J E N Í  –  Ú V O D N Í  Č Á S T  

 
V úvodu schůze předsedající starosta Petr Vinš přivítal přítomné, konstatoval, že schůze rady byla řádně 

svolána a že je přítomna nadpoloviční většina členů RMO Střekov a tím je schůze usnášeníschopná. 

 
PROGRAM: 

1. Zahájení – úvodní část 

2. Materiály předložené starostou, místostarosty, tajemníkem 

2. 1 Pověření místostarostky k podpisu smluvních vztahů 

3. Materiály finančního odboru 

3.1 Návrh na provedení rozpočtového opatření (zapojení příjmů) 

4. Materiály správního odboru 

4.1 Smlouva o dílo (Radniční zpravodaj 2019 – 2022) 

5. Materiály odboru péče o vzhled obce, investic a silničního hospodářství 

6. Materiály odboru správy obecního majetku 

7. Různé, diskuze 

8. Závěr 

 

HLASOVÁNÍ o předloženém návrhu 

PRO:  3 

PROTI: 0 

ZDRŽEL SE: 0  

Výsledek hlasování: schváleno 

Usnesení č.:   160/10R/19 

 

 

2.1 Pověření místostarostky k podpisu smluvních vztahů 

Předkládá: Ing. Mgr. Kamil Dominik Slapnička, tajemník 

V diskusi vystoupili: Vinš, tajemník, Železný, Kymličková 

 

Návrh usnesení: 

Rada Městského obvodu Ústí nad Labem – Střekov po projednání dne 9. 4. 2019 

 



Městský obvod ÚL – Střekov 

Zápis ze schůze RMO  č. 10 dne 9. 4. 2019 Stránka 2 z 3 

pověřuje 

Mgr. Alešu Kymličkovou, místostarostku MO Střekov 

k podpisu smluvních vztahů souvisejících s kompetencemi, které byly stanoveny 2. místostarostce Radou 

městského obvodu ÚL – Střekov dne 21. 11. 2018 usnesením č. 3/1R/18 pro oblasti: 

 péče o zeleň, 

 spolky, 

 kultura, 

 vzhled obce (mobiliář, komunikace, památky). 

 

HLASOVÁNÍ o předloženém návrhu 

PRO:  3 

PROTI: 0 

ZDRŽEL SE: 0  

Výsledek hlasování: schváleno 

Usnesení č.:   161/10R/19 

 

 

3.1 Návrh na provedení rozpočtového opatření (zapojení příjmů) 

Předkládá: Ing. Mgr. Kamil Dominik Slapnička, tajemník 

Bez diskuse. 

 

Návrh usnesení: 

Rada Městského obvodu Ústí nad Labem – Střekov po projednání dne 9. 4. 2019 

 

schvaluje 
rozpočtové opatření do rozpočtu 2019 v tomto znění: 

 

navýšení v příjmové části rozpočtu: 

PPR502/H000180 Finanční vypořádání minulých let – volby ÚSC 2018 

     odd§. 6402 pol. 2226 ÚZ 98187    81.839,98 Kč 

PPR502/H000258 Finanční vypořádání minulých let – volba prezidenta 2018 

     odd§. 6402 pol. 2226 ÚZ 98008  139.713,90 Kč 

 

změna financování rozpočtu: 

PPR502/H000385 Rezerva (nespecifikované neinvestiční náklady) 

     odd§. 6409 pol. 5901    221.553,88 Kč 

 

HLASOVÁNÍ o předloženém návrhu: 

PRO  3 

PROTI: 0 

ZDRŽEL SE: 0  

Výsledek hlasování: schváleno 

Usnesení č.:   162/10R/19 

 

 

4.1 Smlouva o dílo (Radniční zpravodaj 2019 – 2022) 

Předkládá: Mgr. Romana Pfefferová, kulturní referentka  

V diskusi vystoupili: Kymličková, Vinš, tajemník,  

 

Návrh usnesení: 

Rada Městského obvodu Ústí nad Labem – Střekov po projednání dne 9. 4. 2019 

 

A) bere na vědomí 



Městský obvod ÚL – Střekov 

Zápis ze schůze RMO  č. 10 dne 9. 4. 2019 Stránka 3 z 3 

výsledek hodnocení nabídek v rámci VZ „Výroba a distribuce radničního zpravodaje STŘEKOVINKY v 

období DUBEN 2019 – ZÁŘÍ 2022“. 

 

B) schvaluje 

uzavření Smlouvy o dílo, jejímž předmětem je výroba, tisk a distribuce radničního zpravodaje 

STŘEKOVINKY, se zhotovitelem Růžolící chrochtík, spol. s r.o. (IČ 26457971) v celkové nabídkové ceně 

590 130 Kč bez DPH pro období duben 2019 – září 2022. 

 

C)  pověřuje 

Petra Vinše, starostu 

k podpisu smlouvy dle bodu B) tohoto usnesení. 

 

 

HLASOVÁNÍ o předloženém návrhu: 

PRO  3 

PROTI: 0 

ZDRŽEL SE: 0  

Výsledek hlasování: schváleno 

Usnesení č.:   163/10R/19 

 

 

R Ů Z N É ,  D I S K U Z E  

- - -  

 

Z Á V Ě R  
 

Starosta MO Střekov, Petr Vinš poděkoval všem přítomným za účast a jednání RMO Střekov ukončil v 11:16 

hodin. 

 

 

Přílohy zápisu: 

1. Prezenční listina členů RMO Střekov. 

2. Prezenční listina zaměstnanců ÚMO Střekov. 

3. Písemné materiály, které byly navrženy k projednání. 

 

 

Starosta: 

 

Petr Vinš     ______________________________ 

 

 

Místostarosta: 

 

Mgr. P. Peterka     ______________________________ 

 

 

 

 

Zapsala: Hana Přibylová, asistentka 

Kontroloval: Ing. Mgr. Kamil Dominik Slapnička, tajemník 

 


